PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8643/2020-001 NAF: 2020 / 006211

0 ordenader da despesa, para efeito da execugdo orgamentaria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importédncia abaixo discriminada.
Orcamanto de: 2020 Tipo: Ordinaric Data: 18/11/2020 Ficha: 000945

Org80. v vunnnnrnan : 02 -  PODER EXECUTIVO

Unidade.............. ;o 02.080 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orgamentéariaz: 08.244.0015.2106 - MANUT . PROGR., CONV. RESCLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.80.48.00 - Qutros ARuxilics Financ. Pessocas Fisicas
Fonte de Recursc.....: 1.861.00 é/ - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist,Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGAO S. Nimero: 3

Enderego.: AV. BARBACENA N°:; 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HCRIZONTE - MG CNPJ..: 06.981,180/0001.16

Bancoe ...: 000D Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importéncia de R§ ............. 414,83

Quatrocentos e quatorze reais e oltenta e tres centavosS. .. vve e ene i ii i

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTC DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIA HEMILTIENE REGINA
DA SILVA COSTA/ RESIDENTE NO ENDEREGCO RUA BELA VISTA N°178. CC/730.46.7

Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2020/2237 Processo N°.: 2020/2859
Data: 18/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotacgdo orcamentdria o abaixo demonstrado: //'

SALDO ANTERIOR ..! .vvvvuevonons 414,83 : VALOR LIQUIDADO . o veervucanns 414,83
VALOR EMPENHADO .: .. ... vvonran 414,83 : DESCONTO .....ccu0f s otimnnnnnnnsss 0,00
SATDO ATUAL .....2 i rervnceronns 0,00 : VALOR LIQUIDD ...:! ... curononen 414,83
TOTAL EMPENHADG .: .. ........... 414,83 : SALDO A LIQUID. P 0,00
VALOR A LIQUIDAR : .v.vvnvneoonns 414,83 ? M
Data: 18/11/2020 Contador{a)/Contabilista: 47

VILMAR BORGES

CRC: MG 49817 / CONTABILISTA

A liguidagio N° 00l, no valor RS ............ despesa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, fol procedid o documento apresentado,
onde demcnstra a entrega do material ou ef

Data: 18/11/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 30/11/2020

JUNICR
% CONTROLE INTERNC

Face a liquidac¢do acima autorizo gaﬁgito dedta importédncia ao favorecido.

Data: 18/11/2020 Crd. Pagto: %

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE AS3IST

Recebi (emos) a importdncia de R$ .......... ... 414,83 ,Quatrocentos e gquatorze
reais e Citenta @ Lres CONLaAVO S . i v r et it s e te e e et o st o [ ————— -
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena qui 9ﬁﬁk>combﬂna

26 ,11 ;2020 documento anexo.
Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procuragor
________ . RECURS O

BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 B.BRASIL - CH.: DATE:26 /1t / 2020

Ustuério: Pavlo Vitor




UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITACAO DE EMPENHO Emitida por Amanda
Nimero da NAF: 006211 Data: 18/11/2020
Endereqo PRACA TONICC RABELQ, 164 SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
CIN.P.J. 20.920.575/0001-30 Inscrigdo Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.hr

Nimero Processo: 002959 / 2020

Data; 18/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 ' Sequencial: 002237 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

QObjeto: PRESTACAO DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A o

CNPJ 06.8981.180/0001-16 I.E.: 0823221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131  Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Orgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SQCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCQES NGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.9p.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 0o Outros Awilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sadde/Assist. Social

Sub Fonle: 00 Aux.Fin.Cavid19 Apl.Saiude/Assist.Social

NUMERO DO EMPENHO:

Item Cédlgo Desc:ngao do Material / Servn;o Unidade Quantldade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CDNTA CEMIG C Unidade 1 0000 414 8300 414 8300
Especificagio: }

Valor Total: 414,83 (Quatrocentos e quato‘z is e oitenta e tre%antavos ) )
REFERENTE A PAGAMENTO DE JATURA DE ENERGIA PARBAISUARIA HEMILIENE REGINA DA SILVA GOSTA RESIDENTE NO
ENDEREGO RUA BEL)\VISTA N°178. CCH?O 487

OLIVEIRA MARIN:Z::&QRI RABELG

|IBINETE SETOR DE COMPRAS




UF: MG Foiha: 1
Municiplo: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
Niamero da NAF: 006211 / 000‘_1_ Pata: 18/11/2020 -
Endereco: PRACA TONICQ RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro; CENTRO
C.N.P.J." 20.920.575/0001-30 Inscricéo Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Némero Processo. 002859 /2020

Data: 18/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002237 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fomecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUI(_;AO SA

CNPJ 06.981.180/0001-16 L.LE.: 0623221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairra: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
“Ficha: ' 00945 ) )

Orgao: Q2 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.08.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.00.48.00 Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saie/Assist. Social

Sub Fonte: 00 Aux Fin. Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

llem Codigo  Descrigao do Material / Servigo ' Unidade Quantidade  Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 414 8300 4148300
Especificagéo:

h .
Valor Total: 414,83 (Quatrocentos e quatory)'s e oitenta e tres centavos,)
AMIR OTONI OE OLIVEIRA 7 it DO JU}_I;OR _____ MARI{:I}{J}%‘RARI RABELEJ _____

HEFFE DE CGRBINETE

JETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
ecretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Memorando: 208
De: Secretaria de Desenvolvimento Social

Para: Compras
Pains, 18/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de enrgia da usudria,

Hemiliene Regina da Silva Costa no valor de R$414,83
Trata-s¢ de um bencficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avalia¢do técnica, sendo assistido pela Lei Organica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redacio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n°® 1.312/2015 - Capitulo I1I
= Secdo I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS

n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II ¢ seus paragrafos.

Att,

Obs: Pagar com recurso FPM (161) Aplicaciio Satide/ Desenvolvimento Social

Lucas gmmgos Ferreira



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
y Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

¥ CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 162
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Para: Desenvolvimento Social
Pains, 18/11/2020

Prezado,

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifas de energia da usudria,
H.R.S8.C, portadora do CPF 072.562.456-61, no valor de R$414,83.

Trata-se de um beneficio eventual que € concedide no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagdo técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagfio dada pela Lel n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n°® 1.312/2015 — Capitulo IIT
— Segdio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI ¢ 13, inciso II e seus pardgrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os talGes.

Att,

Nelma Lopes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Joko Lourengo Gomilde, n.® 247 - Centro ~ CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Hemilene Regina da Silva Costa
CPF: 072.562.456-61

Endereco: Rua Bela Vista, 178 FD

Imével: ( ) Alugado (x) Proprio () Cedido

A usudria acima possui os requisitos necessdrios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 04 Tarifas de Energia Elétrica, de acordo com a
Lei Municipal n° 1.312/2015 e Rescluggio n® 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condigio de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontudrio 488.

Pains, {7 de Novembro de 2020

Q/ A

Fabiana Ferrbira de Sa

Psic6loga
CRP: 04/30668

ua 247 — Centro — CEP: 35582-000 — Pains — MG
Telefax: (37) 3323-2358




—_—— -

Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica
P Sérin: U1 NF: 222606144 '

m "o Esadiel 062 3221300087 Controle:
v “““,B;’“ﬁ,h‘,"%"ﬁ;‘; st 02.126/RASODBB329/0052

Baio Horzonte - WG - Brasll
Emisado: 210772020 Impressio: 2107202009:26:06  Tarifa Socie! de Eneryia Elétrica - TSEE eriado pela

Emissde autesizada pels Regime EspecialPTA N* 43.000009762.37 - SEF/MG L n° 10,438 de abril de 2002

HEMILENE REGINA DA SILVA co&‘NP Do CLIENTE: 7002368626

RUA HEILA VISTA 178 FD W dainstalagho|  Subclesse | = Classe
v 3008227210 RESIDENCIAL | prosialcn
CENTRO Datas do Loltura Modalidnde Taritaria
PAINS - MG Antettor | Awel | Prwima
CEP: 35582-000. - Tarifa Convencional
MEBINOR Ne AMIS12R0752 23/06_ [21/07 121708
Informagded 1RChILaR
Tipe di Madicia Lattura Artarics Laltura Atual Constants de Madigle | Consurnc KWh
Enetgia Ebairica 5662 5680 1 27
VALORES FATURADOS
Descrigéo Quantidade Prego Valor {R$}
Custo de Disponibilidade 28,64
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Dasciigag Valor R§
Juras 1%am sobre conta D3/2020 pg 06/07/20 113
Juros 1%am sobre conta 03/2020 py 06/07/20 2,54
Corragc Iﬁ?ﬂﬂbr"ﬁdnta 0372020 pg OBAIFEI20  50: Lo i 1,10
Corrwip IGSPM. 5t r4 conta 03.'2020 pg 03!0?!20 ] ) 2,44
Multa 2% sobre coritd de 06/2020 ° G 1,57
Pargels 0006 / 004417 R A e _ 41,00
Bnmni Itﬂlpu : ' ' B L A N1 k]
- TARIFAS APLICADAﬂSem lmpqstus}
Ensrgl& Elih‘u:a kWh : } o, 64:9555(]{]
CPF: 072.562.456-61 Pag1 ds1
] RESERVADO AO FISCO 1 884 ;R:TK‘KEBD‘F?.C‘Q’ F‘“ET\'C m
REFERENTE A “VENCMENTO = VALOR A PAGAR
JUL/Z0X0 13/08/2020 R$ 77,41
Basa da Clicuko (RE): Abquota®: Valor (R$):
ICMa 28,44 30,00 H$
PASER 20,050 075 /% 0,15
COFING 20005 3,46 RS 0,80
co do - REAVISS DE CONTAS VENCIDAS | DERITOS ANTERIORES
MislAnc u;::;#“ W ﬂﬁ;ﬁu Ealtﬁg,: Ats 210712020 constavam pendentes oe débltos
N0 40 125 B | e fornecmanis v narte liticn
mm} ‘:f: :}gg g a pg'nr das datas discriminadas:
AR P 280 i DEBITO(&)
FEVI0:20 54 200 2 Més/Ang Valar Prev.Corts
JANI020 52 157 3 ABRI2020 R$74,35 04/G8/2020 -
DEZI2014 50 210 2% MAL2020 R§79,83 O4AORI2020
HOVER019 at 263 # JUNI2020 R304,35 04:08/2020
QU Y e 324, 2%
SET2019 1a 343 2 A religngic estark condicionada 3 inexistincia
AGOI019 B4 3,08 Ky ds débitos vencldos de sua responsabitidade
JULRME 1 4,83 <3|
Informacies Garse

Tarifa vigente conforme Res Anes| n® 2707, de 25106/2020,
Banl, Verde - JULI2020 Band, Verde
O pagamento deste conta nde quita debitos anteriores. Para estes, estao sujeitas penalidades legais

vigentes (muites) elou atualizagac financeira (jurosjbaseadas no yencimento das mesmas.
E dever do consumidor manter o5 dados cadastrais xempre atualizados e informar aheragtes da suividade

exercida ng lucal.
Faga sua adesdo para recebiments da conta de snengia por ¢-mail acessanda wiw.c emig.com.br
Lehura vealizada conf, calendidrio de faruramento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA PUR EMAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEQURA
ACESSE AGORA Www. cembg COm. bl’

camooosinamo VEHCIHEHTO T TOTALﬁ PAGAR B
M| 008080504122 | 43/08f2020 RS 77,41

83540000000-3 774101380004 737708536111 08080504122-7

| Hﬁl W \Ii L




26/11/2020 Banco do Brasil

G337260832148064031
Agua / Luz / Telefone / Gés 26/11/2020 08:53:33
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido 83640000000774101380007377095351108080504122
Data pagamento 26/11/2020
Valor documenta 77,41

Transacio registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia nimero: 923985376.
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aapj.bb.com.brfaapjhomeV2.bb tokenSessso=abad1 8c79ee3510c71a7cb28fa2655a84% 1A




28/11/2020 Banco do Brasif

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFQRMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99.41,16
2381782381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenic CEMIG BISTRIBUICAD

Codigo de Barras  B3640000002-3 77418138008-4
73779953611-1  03280584122-7

Data do pagamenta 2671172020

Valer Total 77,41

Pagamento agendada.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacao

de sepuranca ¢ serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera amitido

apos a quiltacao.

Assinada por J2788905 ALTON GERALDO RODRIGUES 26/11/2020 08:53;34
J2789779 AMR OTONIDE OLNERA 26/11/2020 09:41:15

Transagdio efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesso por: J2788779 AMIR OTONIDE OLNVERA.

Hitps.//=ap] .bb.com.br/aapi home'2. bb PtokenSes sao= 744 bache 703484 60a2eBdstatBfabd ok T4




Nota Flscal - Conta de Energla Elétrica

. CEMIGDISTRIBUGAO SA
" gE;J m\-“lu m-i“; Séria: U1 NF: 238267533
Ao Barbacena, 200 - 17° Andar - Kin A1 Controle:
Sanio Agostints - CEP 30.100-131 0Z.134/R45008D329/0029

Balo Horizonts - MG - Braall
Emlssﬁu 22.[)9&020 Tmpressau- 22])‘9120?0 08 2895 Tanfl Secial de Enargla E!e‘mca TSEE enlde pela

HEMILENE REGINA DA SILVA COS No DO CLIENTE ?002368626
HUA BELA VISTA 178 FD N° da lnstalagso R“ldmml

3006327210 RESIDENCIAL Monofasice
CENTRO
PAINS MG mﬂﬂﬁo ::M mer;wm Modalidade TarifAria
CEP: 35582-000 larifa Convencional
MERIDOE K- AW 280757 2108 122/09 {2210

Informaches Técnicas
Tipo de Madigia Lottwa Anterior | Leitura Atual Constante de Madiglo  |Consumeo KWh
Energia Elétrica 9726 5777 1 B |
VALORES FATURADOS
Descrigaa Quantidarde Pregn Valor (R$)
Energia Eletrica kWih 51 0.92B23355 47,01
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Desangdo Valor RS
Contrib.Custeio lium. Pdblica 14,68
Juros 1%am sobie canta 05/2020¢ pg 04/09/20 1,11
Juros 1% am sabra conta D5/2020 pg 04/09/20 1,01
Corregao KGPM sobra conta 05/2020 pg 04/08/20 2,62
Corra¢do IGPM sobre conta 05/2020 pg 04/09/20 2,40
Jurss 1%am sobre cotita 06/2020 pg 04/08/20 0,72
Juroas 1% am sobre conta 08/2020 pg 04/09/20 0,06
Corragéo IGPM sobra conta 08/2020 pg 04/00/20 1,85
Corregdo IGPM sobre conta 06/2020 pg 04/09/20 1,69
Multa 2% sobre conta de 08/2020 1,53
Doagio |.BY - 080005550509 10,00
Paigala QU8 /0014 41,00
TARIFAS APLICADAS(Sam linpostos]j

Energia Elétrica kWh 061812000
CPF: 072,562 456-61 Pag 1 de1

RESERVADO AO FISCO 7TB9A 7DOA AGBF.35AB E478.6CE4.AG70.5887

REFERENTE A VENCIMENTO YALOR A PAGAR
SET/2020 13/10/2020 R$ 126,58
Bauw de Cilcuio (RY): Allquota¥: Valor [R$k

ICMB 47,31 30,00 R$ 14,19

PASEP 3312 o687 R$ 0,28

COFMS 43,12 4,00 R$ 1,32

Histérico do Consumo REAVIB0. DE CONTAS VENCIDAS | DERITOS RES
Consume Kedia Dins de  |Ate 220912020 constavam os seguintes dhbios

MésiAng kh k¥hidia Fatram. [vengides:
ABOGZ0 3 118 i Mbsiano Valor(R§) | Débitos gue sujaltam ao corte:
HULR020 z 0% fe WéslAno ValorR$) Prav.Corte
JUI20 40 125 32 i
MAI2020 10 12 0 D70 ITAY Imediata
ABRR20 1" 035 n 0éR02) 9282 06A
MARF20:20) k] 290 3
FEWI020 L] 200 29
JANZO20 52 157 33
[EZI201¢ 59 210 28
gg—lv—gg;lg gl g'gj g; A religagdo extard condicionada  inexistincia
SETI019 %0 3:43 32 cte débitos vencides na unidade consumidora

n agSos Gorals
AGOE0E0 Band, Yede - SET2020 Band, Ver'crem

Tarife vigente confurme Res Aneel n® 2.757, de 1808/2020,

Conf. ART 7 ¢ B da REN 59177013, doagdes 6 cobrangas de tercaires poderm ser CANCELADAS com emiss
wmia nova fatura stavés do telefone 116,

O pagsmenic desta coma nic quita débitos anteriores. Para estes, estic sujeitas penalidades legais
vigentes (multas) elou atuatizagde firanceira (jures)baseadas no vencimente das Masmas, '

E devar do consumidor mamer o3 dadns cadastrais sempre anJalizados ¢ informar alterages da atividade
oxervidd na tocal,

RECEBA $UA FATURA DE ENERGIA POR E-MAH DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA www.cemig.com.br

P VENCIMENTO | TOTALAPAGAR
M|G nosogosn4t22 | 1311012020 R$ 126,58

rerERaER SE 172020 N.mmm JODOIITLO

0001 -1 265801 38000-6 7391591

A0 ST




26M11/2020 Banco do Brasil

G337260832148064033
Agua / Luz / Telefone / Gas 26/11/2020 08:54:23
Cliente
Agéncia 23817
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido 8364D000001265801380007391991331108080504122
Data pagamento 26/1172020
Valor documento 126,58

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pandéncia nimero: 923985972.
Usudrio: J2789305 AILTON GERALDOQ RODRIGUES,

hitps:#aapj.bb.com.brlaapjhomeV2.bb?tokenSessao=abad 8c78ee3510c71a7cb28fa2655a84 i fal




26/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DD BRASIL
26/11/2028 -  AUTO-ATENDIMERTO =  89.41.16
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAIKS FPM
AGENCTA: 2381-7 CONTA: 73.846-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convepio CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras  £83640000081-1  26580138000-6
73919913311-¢  O8e80504122-7

Data do pagamenta 26/11/1028

Valor Total 126,58

Pagamento agendado.

Atenclo: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processads apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitidoe

apos a quitacao.

Assinada por J27853905 ALTON GERALDO RODRIGUES 26/11/2020 08:54:24
J2TBY7 73 AMR OTONIDE OLIVEIRA 26/11/2020 09:41:15

Transagdo efetusda com sucesso.

Transagdo sfetuada com susesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLWVERA.

hitps.//aap] ob.com briaapihome Ve bb tokenSess an= T44basba 703d54b8062e64ebabBiebdct &4




CEMIG DISTRIBUIGAO A, Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica

¢ CNIPJ 04.981.180/,0001-18 B ", 4
Inacr, Exiada) 062 322136.0067 Série: U1 i W 230493051
Ao, Barbacana, 1200 - 17° Andar - Ala A1 Cantrole:
mwﬁo EP 30 10131 0Z.12¢4/R4S0ODBBR328/0029

Ermssno 21!38!'&20 Impnssao 21.0312020 092712 Tsnfa Soclal de I':nergll Eletnca TSEE cnado pela

RUA OELA VISTA 178 FI Nlo Do CLIENTE
. . Wode Fmiveaic| Sebwieweni | CONEE
CHNTHO *
AN MG
CEP: 35582-000 Datas do Lokturs_} Mol daa JoRE e
MEDIDOR N*: AN 31280752 PR odil ol
h'l‘onnqdnﬂcdm
Tipo da Medicho Lattura Anterior Laftura Afusl Conatants de MadigBo | Consumo KWh
Energia Elétrica 5689 5725 1 37
YALOBE ;
Oescrigao Quantidade Prago Valor (R%)
Energia Elétrica kKwWh 37 0.95553269 35,32
ENCARGGS/ICOBRANCAS
Deocr giic Valor R$
Juros 1% am svbre conta 04/2020 pg 06/08/20 1,16
Juros 1%am sobre conta 04/2020 pg 06/08/20 0,80
Corregdc IGPM sobre conta 04/2020 pg 06/08/20 1,87
Corregio IGPM sobre conta 04/2020 pg 06/08/20 1,29
Muita 2% sobre conta de 07/2020 1,37
Doagao LBY - 1800-D555099 10,00
Harcela 0007 /0014 41,00
TARIFAS APLICADAS{Sem tmpostos)
Ensergia Elétrica KiWh 0,64206452
CPF: 072.562.45b 61 Pag1de

BULD. TULRS LT 0,
| RESERVADD AO FISCO

RSO0 15759070 RTE"

S oo W Wi

M s
24,73 3,30 R$ 0,81
COFNS
e ; ; " i do fum en do onorgkn nlltr‘.ca
suspénsip B
jﬂm g E:g g a paF:ur das datas discriminadas:
MAN2020G 4 142 26 DEBITO(s)
ABRA2020 " 0,3% k)l MasiAno Valar Prev.Corte
MARR0ZG L 280 kK MA202¢ R$79,83 0810972020
FEVRDZ 58 200 29 JUN2020 R$94,85 08/09/2020
52 157 K] JUL/2020 REIT AN 08/09/2020
59 210 28
| a1 283 k)
ooy muw 4 3.24 29
SETI10 110 343 kp A naligagdo estard condicionda a Inexisténcia
AGORI9 a4 an n <o diibitos vencidos de sua responsabiiidade

JULF2020 Band. Yerde - AGOI020 Band. Yesoten Gorsts
Conf. ART7 &8 da REN 58112013, doagdes e cobrangas de terceires podent ser CANCELADAS com emisi
uma nova fatura avaves do welefone 118,

0 pagements desta conte nie quita débitos anteriores. Para estes, estio sujeitas penaiidades legais
vigentes (multas) efou atualizagho financeira {jurosjbaseadas no vencimento das mesmas.

£ dever do consumidor manter o5 dodgs cadasirais sempre atalizados ¢ informar aiteragiies da atividade
wagichle na lgedl.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E BEGURS
ACESSE AGORA www.cemig.com.bi

mﬁ cosSBaERE | 1305MN98 WW

AGOr202d 300227210

F3IGE0000000-FEEMATA 38000-5 MPABESKER11-0 08080504122-7

T




26/11/2020 Banco do Brasil

(337260832148064035

Agua / Luz/ Telefone / Gas 26/11/2020 08:55:04
Cliente
Agénaia 23817
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido 83660000000928201380002026955331108080504 122
Data pagamento 26/11/2020
Valor documento 92,82

Transagao registrada como pendenta por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncla nimero: 923986464,
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

& https:Haapj‘bb.corn.br)‘aapj.*‘homevz.bb?tokenSessao=abad18c799e3510c?Ta?cbZSfazsssaa# 1M



26/1/2020

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/2030 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89.41.16
2381742381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCTA: 2381.7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

FERFRATRRESES
Convenic CEMIG DISTRIBUICAD
Codligo de Barras 83650900200 -1 92820138890~-5

29269552311-8  8£0BO584122-7

Data do pagamento 26/11/2620
Valer Total 92,82
Paganento agendado.
Atenclo: Esta transacdo estd sujeitz a avaliacido
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitlvo somente sera emitido
apos a quitacan.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES
427839779 AMR OTON! DE OLNEIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

26/11/2020 08:55:06
26/11/2020 05:41:45

Transacio efetuada com sucesso por: 2789779 AMIR OTON| DE OLIVERA.

hitps://aapi .bh.com.br/aapj/homeV2.by PtokenSes sao=7T44bashe 703dB4bE0a2e64 ahab8febdcH

84



© CEMIGDISTRIBUIGAD SA, Nota Fiscal - Canta de Energla Elétrica

CHPJ 088611 20/0001-16 Séris Ui NF: 246010534
N inscr, Estadual 062.322438, 0087 Cantrale:
) Av. Barbacens, 1200 - 174 Andar - Al A1 e
Sanio Agostinho - CEP 30.180-1314 02.136/R4500DBR329/0029

Balo Horizonte - MG - Bragll
Emlssio 2ZM02020 Impressao; 2211012020 09:17.57  Tarifa Social de Energia Elétriea - TSEE criado pela

slo Reqgime EspecialPTA N' 45.000009762.37 - SEF:MG Lei n°10.438 da abril de 2002
wewewe reciwa oa siva cot NP DO CLIENTE: 7002368626

- C)
RUA BELA VIS|A 178 FD [N¥da Instalagho]  Subclasss Resnasa
3006227210 RES|{DENCIAL Monotdslce
:;ims?omc* . Datas do Leltura Modalidade Tarifaria
1. Anterior | Atal | Proxima . .
CEF: 3558 000 Tarifa Convencional
MEDNOE N ARI3IZ0752 22/00 _[22M10 |23/11
Tnfermaghs Tacnicas -
Tipo s Madigio Laltura Anterior Leitura Atual Conntants ce Madiclis  |Consumo kiWh
Energia Ekétrica 5777 5832 1 33

VALORES FATURADOS

Dascrigio Guantidade Prego valor {R$)
Energia Elétrica kWh 55 0.91987143 50,57
ENCARGOS/COBRANCAS
Dasctigio Valor RS
Contrib.Custeio lum. Pdablice 14,68
Multa 2% w0t conta de 092020 1,77
Doagdu 1wy 0d330-0355009 10,00
Paicela 0008 - 0014 41,00
TARIFAS APLICADAS{Sem Impostos)
Energpa blétriga A 0,61817000
!
CPF: 172.562.456-61 Pag1 de
RESERVADC AO FISCO SD69.A7B1 ASO‘\E 686B.8416, FEES.DB17.F32E
'REFERENTEA | VENCIMENTO VALOR A PAGAR
OUT/2020 13112020 . R$118,02
Basw da Cilouls RSy Al : fﬂ :
s 3657 " sboo 7 RSTS 17
PASEP 35,40 a7t R$ 0,25
COFING 35,40 3,29 R$ 1,16
Hiatirico do Conaumo REAVES DE CONTAS VENCIOAS | DENITOS ANTERIGRES
Consume Media Diasde |Até 22102020 constavam os seguintes r.hhmns
MésiAng Kwh kwhidia Faturam. | vencidos:
SET020 b 158 2 Masiano Yalor{R$} | Déolos que sujsitam ao corte:
AGORG20 kTl 119 n
! WisiAno Valor{R§) Prov.Corte
JHH 2020 Fis 0485 2a
. 0H20H 7741 Imediata
JUN02 4n 125 k1]
8RN 5282 Imediata
MAI00 4 142 A (92020 - 126,58 05/1172020
ABRIAI20 kb 035 31 f
MARII2 o6 20 3
FEVR20 4 200 29
JANFHIZ) 52 187 33
240 ) . - N :
agzvnng:: :? 28 g? A religacio estard condicionads A inexistineia
oUTHO18 a4 374 an  |de débitos vencidos na unidade consamidor
Garals

SET72030 Basngt Yulde - DUTI2020 Band. Verde

Tar#a vigente conforme Res Anesl n® 2757 de 181082020,

Conf. ART 7 & 8 ¢ REN 58412013, doagdes e cobrangas de terceiros podem ser CANCELADAS com emise
uma novn fetora atraves do telefone 116

O pagamento desa corita nido quita débitos anceriores. Para Bs1es, estao sujeitas penalidades leguis
vigentes {muitas) slou atualizagac inanceira (juros)t das no ¥ Tto das mesmas.

£ dever do consumidur manter os dados cadastrals sernpre stwalizadas ¢ informar aiteragdes da atividads
exereid no sl

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACH, RAPIDA E SEGURA.
ACESSE AGORA wwaw.comig.conbw

G0DE0 E RO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

M|G 0080805041 22 | 13/11/2020 R$ 118,02
rererene s QU UZO0 (o oy, SO0B227210

azimroom001 I 1Trﬂ| || ‘“ I{"‘O"-M -N |” ” W’m |




2611/2020 Banco do Brasit

G337260832148064037

Agua / Luz / Telefone / G4s 26/11/2020 08:55:53
Cliente
Agéncia 2387-7
Conta corrente 73048-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de barras lido 83660000001180201380007398741591108080504122
Data pagamento 26/11/2020
Valor documento 118,02

Transagéo registrada cotno pendente por insuficidncia de assinaturas.

Pendéncia nimera: 923986935,
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:/faapj.bb.com.briaapjhomeV2. bb?tckenSessao=abad18¢79ee3510571a7ch28fa2655a8% "



26112020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2671172828 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99.41.16
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDRAMENTD

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCTA: 2381-7 CORTA: 73.846-7

EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUTICAQ

Codigo de Barras 83620000001 -7 18628138068-3
73927415911-7 880885041227

Data do pagamento 26/11/2020

Valor Total 114,82

Pagamento agendada.

Atenclo: Esta transacie estd sujeita a avaliacae

de seguranga e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTCN GERALDO RODRIGUES 26/11/2020 08:55:54
J2789779 AMR OTONIDE OLIVEIRA 26/11/2020 09:41:15

Transagio efetuada com sucesso.

Transagéo afetuada com sucessa por; J2789779 AMIR OTONI DE GLVERA.

htips://aapj .bb.comn br/aapjhome\V2.bb?tokenSessac= 744baebe703d84b60e2eB4ebatilebdcl 1014




